ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2013г.                                            		  	                            № 22-2

г. Новосибирск

Об обращении областной общественной
профсоюзной организации Всероссийского
профсоюза работников оборонной промышленности

Обсудив обращение областной общественной профсоюзной организации Всероссийского профсоюза работников оборонной промышленности, Президиум общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области постановляет:
1. Обращение принять к сведению.
2. Направить данное обращение членским организациям ОО ФП НСО.
3. Рекомендовать руководителям членских организаций ОО ФП НСО рассмотреть обращение на заседаниях коллегиальных органов и направить свои предложения по реализации требований, изложенных в обращении, в организационное управление до 5 сентября 2013 года.
3.Координационному комитету солидарных действий ОО ФП обобщить предложения членских организаций ОО ФП НСО и учесть их  при подготовке осенних коллективных действий.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области			                                         А.А. Козлов